
UCHWAŁA NR XIV/98/25 
RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wykoniania nawierzchni (nakładki) bitumicznej - destruktu na 
drodze w kierunku przejazdu kolejowego do posesji 19 oraz w kierunku posesji 23. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j.: Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572, 1940) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku 
o petycjach ( t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Miejska w Błaszkach uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że petycja wniesiona 20 lutego 2025 roku przez Panią Sołtys sołectwa Woleń w sprawie 
dotyczącej wykonania nawierzchni (nakładki) bitumicznej - destruktu na drodze w kierunku przejazdu 
kolejowego do posesji 19 oraz w kierunku posesji 23. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Błaszkach do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Błaszkach 

 
 

Aleksy Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE073C71-3E54-42AB-94AB-EBAEA9824CF8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 20 lutego 2025 roku wpłynęła do tutejszego Urzędu Miejskiego petycja Pani Sołtys wsi Woleń - 
Magdaleny Jaszczyńskiej, w sprawie wykonania nawierzchni (nakładki) bitumicznej na drodze w kierunku 
przejazdu kolejowego do posesji 19 oraz w kierunku posesji 23, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uzyskała 
informacje od pracowników gminy, iż zrealizowanie podnoszonego w piśmie zadania będzie możliwe do 
wykonania w przyszłych latach budżetowych. Aktualnie Gmina realizuje inwestycje już rozpoczęte 
i przygotowuje się do inwestycji zaplanowanych i uzgodnionych wcześniej, które przyczynią się poprawie 
funkcjonowania Gminy. 

 Wobec powyższego analizując całość sprawy Komisja Skarg, Wniosków i Petycji postanowiła 
wystąpić do Rady Miejskiej w Błaszkach z wnioskiem o uznanie petycji za bezzasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE073C71-3E54-42AB-94AB-EBAEA9824CF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/98/25 RADY MIEJSKIEJ W BŁASZKACH z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


